
 

  Ceník | 02.05.2025

Systémy NuVo
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Renovia Možná vás systém vícezónového ozvučení zaujal,
ale vy již máte svůj dům hotový a děsí vás
myšlenka dodatečného zabudovávání reprokabelů
a ovládacích kabelů pro klávesnice. Řešení se
jmenuje Renovia. Tento systém využívá pro vedení
ovládacích signálů a nezesíleného audio signálu
stávající 230V rozvo

ks 0 Kč Barevné
provedení
černá

Essentia G Systém Essentia E6G poskytuje podstatně vyšší
komfort, než základní systém Simplesse. Pevným
tlačítkům klávesnic Essentia E6G lze totiž mimo
ovládání samotného systému naprogramovat také
funkce pro až šest připojených komponentů (zdrojů
zvuku). Navíc jsou klávesnice vybaveny displejem,
na který se p

ks 0 Kč Barevné
provedení
černá

Grand
Concerto

Grand Concerto je nejvyšším, nejvýkonnějším a
nejluxusnějším systémem NuVo. Stejně jako v
případě systému Essentia E6G jsou klávesnice
vybaveny displejem, na který se přenášejí
informace od přístrojů NuVo (např. od tuneru NV-
T2FAM či MP3 serveru NV-M3). Programovatelná
tlačítka, jimž lze naprogramov

ks 0 Kč Barevné
provedení
černá

Simplese
Generation
D

Malý ale šikovný. Základní systém NuVo dokáže
distribuovat signál ze čtyř zdrojů do čtyř zón. Tři z
těchto zón jsou pak zesílené, pro čtvrtou je nutné
použít externí koncový zesilovač.Systém je
dostupný jak ve verzi s "Americkými" klávesnicemi
typu DECORA, tak i s klávesnicemi ve stylu
luxusních vyp

ks 0 Kč Barevné
provedení
černá

Bezdrátový multiroom > Jak to celé funguje
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Bezdrátový multiroom > Jednotlivé komponenty
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

NV-GW100 NV-GW100  - Komunikátor (bezrátový přístupový
bod) pro bezrátové zónových připojení přehrávačů
NV-P100 a NV-P200 k počítačové síti. Dual Band
2.4/5Ghz, Enhanced 802.11n protokol.

ks 6 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 1/6

https://www.eurostar-ostrava.cz/1099-renovia


Bezdrátový multiroom > Jednotlivé komponenty
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

NV-P3100 NV-P3100  - 3-zónový přehrávač pro profesionální
instalace (do 19" racku) s kabelovým připojením k
síti 3x zabudovaný zesilovač s výkonem 2x 20W
Umožňuje sdílení obsahu (včetně USB) s ostatními
přehrávači v systému Sdružený konektor
reprovýstupu pro každou ze tří zón Vstupy: 1x
analogový Line

ks 44 990 Kč Barevné
provedení
Černá

NV-P200 NV-P200  - Zónový přehrávač s možností
kabelového i bezdrátového připojení k síti (pro
bezdrátové připojení je třeba komunikátor NV-
GW100). Zabudovaný zesilovač s výkonem 2x 60W
HD Bluetooth konektivita Umožňuje sdílení obsahu
(včetně USB a Bluetooth) s ostatními přehrávači v
systému Zlace

ks 18 990 Kč Barevné
provedení
Černá

NV-P100 NV-P100  - Zónový přehrávač s možností
kabelového i bezdrátového připojení k síti (pro
bezdrátové připojení je třeba komunikátor NV-
GW100). Zabudovaný zesilovač s výkonem 2x 20W
Umožňuje sdílení obsahu (včetně USB) s ostatními
přehrávači v systému Zlacené šroubovací
reproterminály Vstupy:

ks 14 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Zdroje signálu
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

NV-
RVZAF50S

Zónový modul pro systém Renovia. Systém
Renovia se skládá ze základní jednotky (NV-RVM)
která obsahuje ovládací logiku, vstupy pro zdroje
zvuku a zabudovaný tuner. Pomocí 230V sítě posílá
signál do jednotlivých zón, kde musí být
nainstalován právě zónový modul NV-RVZAF50S.
K tomuto modulu se pak při

ks 0 Kč Barevné
provedení
bílá

MPS4 Music
Port Server

Tento server může vašemu multizónovému
systému dodat novou dimenzi. Můžete jej totiž
zapojit k vaší počítačové síti a na jeho zabudovaný
320GB harddisk synchronizovat oblíbené skladby a
playlisty z hudební knihovny ve vašem počítači. To
ale není zdaleka vše - NV-MPS totiž dokáže
streamovat hudbu tak

ks 0 Kč Barevné
provedení
test

NV-MP
(Music Port)

Music Port plní dvě hlavní funkce. Za prvé
umožňuje přeměnit vaše PC na plnohodnotný 
hudební zdroj systémů NuVo Grand Concerto a
Essentia G. Druhou funkcí je, že umožňuje pomocí
PC tyto systémy ovládat. Na displejích klávesnic
systému NuVo si pak tedy můžete jednoduše
vybírat z hudebních souborů ul

ks 0 Kč Barevné
provedení
černá

iPod Dock Pomocí základny pro iPod lze vytvořit spojení
systému NuVo Grand Concerto s tímto oblíbeným
přenosným přehrávačem. Do základny umístěné
kdekoli v domě stačí vložit váš iPod a pak jej z
kterékoli zóny pomocí displejové klávesnice
ovládat a poslouchat. NuVo základny pro iPod lze
zakoupit klasickou NV-

ks 0 Kč Barevné
provedení
Klasické
provedení

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 2/6



Zdroje signálu
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

iPod Dock Pomocí základny pro iPod lze vytvořit spojení
systému NuVo Grand Concerto s tímto oblíbeným
přenosným přehrávačem. Do základny umístěné
kdekoli v domě stačí vložit váš iPod a pak jej z
kterékoli zóny pomocí displejové klávesnice
ovládat a poslouchat. NuVo základny pro iPod lze
zakoupit klasickou NV-

ks 0 Kč Barevné
provedení
Bezdrátové
provedení (
ukončení
výroby )

T2FAM
dvojitý
tuner

Dva žánry najednou. S tunerem T2FAM nemusí
všichni v domě poslouchat stejnou stanici. Tento
komponent totiž dokáže hrát dvě stanice najednou,
každou jako jeden zcela nezávislý zdroj. Při použití
se systémem Grand Concerto nebo Essentia G je
možné na displejích klávesnic sledovat informace
RDS.

ks 0 Kč Barevné
provedení
černá

Ovládání
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

NV-E6GCP Ovládací klávesnice NV-E6GCP je původně určena
pro systém Essentia G, u kterého je také přibalena
v počtu šesti kusů. Chcete-li však mít klávesnice
také v sedmé a osmé zóně (Essenta G má šest
zesílených a dvě nezesílené zóny), nebo mít v
některých zónách dvě klávesnice najednou, lze ji
dokoupit i sa

ks 0 Kč Barevné
provedení
Bílý, černý i
slonovinový
rámeček

NV-18GCP Klávesnice NV-18GCP je určena výhradně pro
systém Grand Concerto, u kterého je také
přibalena v počtu šesti kusů. Systém Grand
Concerto je však již v základní variantě schopen
ozvučit celkem osm zón, navíc v některých zónách
můžete použít i dvě klávesnice najednou. Proto lze
tento ovládací panel dok

ks 0 Kč Barevné
provedení
Bílý i černý
rámeček

NV-CTP36 Přejete-li si dotáhnout komfort obsluhy na absolutní
špičku, můžete pro systém Grand Concerto zvolit
ovládací panel NV-CTP36, jehož 3,6" dotykový LCD
displej s přehlednou grafikou vám nabídne
maximálně pohodlnou obsluhu. Zvláště výhodný je
tento panel pro obsluhu Music Port Serveru NV-MPS
serveru, k

ks 0 Kč Barevné
provedení
Bílý i černý
rámeček

NV-WCPS Dokonalé pohodlí. S bezdrátovým ovládáním NV-
WCPS se můžete pohodlně usadit do křesla a odtud
ovládat celý NuVo systém. Základně je tato
klávesnice přiřazena vždy určité zóně, pomocí
tlačítka ji však lze velmi jednoduše přepínat i pro
zóny ostatní. Na displeji se mimo menu systému
NuVo zobrazují i ú

ks 0 Kč Barevné
provedení
Stříbrná

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 3/6



Příslušenství
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

NV-D460 Pro ozvučení nezesílených zón systému Grand
Concerto (např. 7. a 8. zóna), nebo pro další
reprosoustavy v zónách zesílených, lze použít tento
čtyřkanálový koncový zesilovač. NV-D460 má
výkon 4x 60W (4 ohm) a je konstruovaný ve třídě
D. Má tedy vysokou účinnost a nedochází u něj k
velkému zahřívání.

ks 0 Kč Barevné
provedení
černá

NV-D2120 Chcete-li v některé zóně docílit opravdu vysoký
výkon, můžete použít právě NV-D2120, připojený k
variabilnímu nezesílenému zónovému  výstupu
systému NuVo. Tento stereofonní koncový
zesilovač s výkonem 2x 120W je konstruovaný ve
třídě D a má tedy vysokou účinnost. Díky tomu u
něj nedochází k velkému

ks 0 Kč Barevné
provedení
Černá

NV-MI1 Pomocí tohoto přerušovacího interface lze spojit
vstup pro externí umlčení u zesilovače v systému
NuVo se dvěma dveřními zvonky a dvěmi
telefonními linkami. Kdykoli pak dveřní zvonek
nebo telefon zazvoní, celý systém umlkne..

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NV-LSI Lokální přerušovače zdroje signálu umožňují
odpojení reprosoustav ud systému NuVo vždy když
je pomocí klávesnice vypnuta daná zóna. V
takovém případě je pak možné reprosoustavy
použít pro jiný zesilovač. Přerušovač se vyrábí v 5
Voltové verzi pro použití se systémem Simplese, 12
Voltové verzi pro sy

ks 0 Kč Barevné
provedení
NV-LSI24
(24V)

NV-LSI Lokální přerušovače zdroje signálu umožňují
odpojení reprosoustav ud systému NuVo vždy když
je pomocí klávesnice vypnuta daná zóna. V
takovém případě je pak možné reprosoustavy
použít pro jiný zesilovač. Přerušovač se vyrábí v 5
Voltové verzi pro použití se systémem Simplese, 12
Voltové verzi pro sy

ks 0 Kč Barevné
provedení
NV-LSI12
(12V)

NV-LSI Lokální přerušovače zdroje signálu umožňují
odpojení reprosoustav ud systému NuVo vždy když
je pomocí klávesnice vypnuta daná zóna. V
takovém případě je pak možné reprosoustavy
použít pro jiný zesilovač. Přerušovač se vyrábí v 5
Voltové verzi pro použití se systémem Simplese, 12
Voltové verzi pro sy

ks 0 Kč Barevné
provedení
NV-LSI5 (5V)

NV-
LSA40PDS

Tato distribuční jednotka může rozdělovat napájení
až čtyřem individuálním lokálním zesilovačům
LSA40.

ks 0 Kč Barevné
provedení
bílá

NV-LSA40 Představte si, že máte v místnosti jen jedny
reprosoustavy a přitom si přejete, aby jste skrze ně
mohli poslouchat nejen systém NuVo, ale i nějaký
místní zdroj zvuku - například audiovýstup z TV.
Umožní vám to tento 40 W lokální stereo zesilovač,
jenž je navržen tak, aby se vešel do jednoduché
elekt

ks 0 Kč Barevné
provedení
bílá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 4/6



Reprosoustavy
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

NVAP18RS Pískové vlhku odolné venkovní reprosoustavy ve
tvaru kamene, rozměry 340 x 340 x 300,
polypropylenový středobas, 100W, 8 ohm.

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP18RG Granitové vlhuk odolné venkovní reprousoustavy
ve tvaru kamene, rozměry 340 x 340 x 300,
polypropylenový středobas, 100W, 8 ohm

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP16RS Pískové vlhku odolné venkovní reprosoustavy ve
tvaru kamene, rozměry 165 x 280 x 226,
polypropylenový středobas, 50W, 8 ohm.

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP16RG Granitové vlhku odolné venkovní reprosoustavy ve
tvaru kamene, rozměry 165 x 280 x 226,
polypropylenový středobas, 50W, 8 ohm.

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP18OS
W

Bílé duální (stereo) vlhku odolné venkovní
reprosoustavy, rozměry 382 x 240 x 258, dva
výškové rep., polypropylenový středobas, 2x 50W,
2x 8 ohm, včetně držáku na stěnu a podstavce.

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP18OS
B

Černé duální (stereo) vlhku odolné venkovní
reprosoustavy, rozměry 382 x 240 x 258, dva
výškové rep., polypropylenový středobas, 2x 50W,
2x 8 ohm, včetně držáku na stěnu a podstavce.

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP18OW Bílé vlhku odolné venkovní reprosoustavy, rozměry
382 x 240 x 258, polypropylenový středobas, 80W,
8 ohm, včetně držáku na stěnu a podstavce.

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP18OB Černé vlhku odolné venkovní reprosoustavy,
rozměry 382 x 240 x 258, polypropylenový
středobas, 80W, 8 ohm, včetně držáku na stěnu a
podstavce

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP16OS
W

Bílé duální (stereo) vlhku odolné venkovní
reprosoustavy, rozměry 330 x 193 x 190, dva
výškové repro., polypropylenový středobas, 2x
40W, 2x 8 ohm,včetně držáku na stěnu a
podstavce.

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP16OS
B

Černé duální (stereo) vlhku odolné venkovní
reprosoustavy, rozměry 330 x 193 x 190, dva
výškové repro., polypropylenový středobas, 2x
40W, 2x 8 ohm,včetně držáku na stěnu a
podstavce.

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP16OW Bílé vlhku odolné venkovní reprosoustavy, rozměry
330 x 193 x 190, polypropylenový středobas, 50W,
8 ohm,včetně držáku na stěnu a podstavce.

0 Kč

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 5/6



Reprosoustavy
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

NVAP16OB Černé vlhku odolné venkovní reprosoustavy,
rozměry 330 x 193 x 190, polypropylenový
středobas, 50W, 8 ohm,včetně držáku na stěnu a
podstavce.

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP18I Hranatá vestavba do zdi, mont. otvor 336x232,
mont. hloubka 86mm. Naklápěcí výškový rep.,
polypropylenový středobas, 60W, 8 ohm.

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP16I Hranatá vestavba do zdi, mont. otvor 284x198,
mont. hloubka 75mm. Naklápěcí výškový rep.,
polypropylenový středobas, 50W, 8 ohm.

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP18C Kruhová stropní vestavba, instalační průměr
248mm, mont. hloubka 86mm. Naklápěcí výškový
rep., polypropylenový středobas, 60W, 8 ohm.

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP16CS Duální kruhová stropní vestavba, instalační průměr
204mm, mont. hloubka 75mm. Dva výškové rep.,
polypropylenový středobas, 50W, 2x 8 ohm

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

NVAP16C Kruhová stropní vestavba, instalační průměr
204mm, mont. hloubka 75mm. Naklápěcí výškový
rep., polypropylenový středobas, 50W, 8 ohm.

ks 0 Kč Barevné
provedení
základní

Prodejce Dovozce

Eurostar Ostrava
Čestlice 271
251 70 Dobřejovice u Prahy

IČ: 465 78 072
DIČ CZ46578072

www.eurostar-ostrava.cz | info@eurostar-
ostrava.cz
+420 323 606 877

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 6/6

http://www.tcpdf.org

